



Polisen



VÄRNAMO
KOMMUN

Uppföljning av medborgarlöften för Värnamo kommun 2022

Medborgarlöftet undertecknat 2022-02-03

Polisens och kommuns arbete med medborgarlöften följs upp tertialsvis.

Medborgarlöften Värnamo kommun 2022

Genomföra Trygghetsvandringar i Forsheda och Bredaryd och platser i behov utifrån Lägesbilden.

Fortsätta arbetsmetodiken EST genom återkommande aktuella lägesbilder. Utveckla analyser och åtgärdsplaner kopplat till lägesbilderna.

Utefter den aktuella gemensamma lägesbilden genomför kommunen och polisen trygghetsrundor på aktuella platser (hot-spot) i kommunen.

Involvera kommunens invånare och andra aktörer i det brottsförebyggande arbetet

Uppföljning av aktiviteter kopplat till medborgarlöftena för Värnamo kommun

➤ Medborgarlöfte 2022			
Aktivitet	Tertial 1	Tertial 2	Tertial 3
Trygghetsvandringar	Trygghetsvandring genomförd på området Svalörten, Värnamo 25/3 Uppföljning av Trygghetsvandringar som genomförts 2021		Trygghetsvandring genomförd i Forsheda 2/11 och Bredaryd 16/11.
EST lägesbilder	Lägesbild producerad och distribuerad i februari, mars och april. Som resultat av lägesbilder och analys tas beslut om att Kuren ska tas bort.	Lägesbild producerad och distribuerad i juni. Kuren tas bort 2 maj.	Lägesbild producerad och distribuerad i september, oktober, november och december.
<p>Utefter lägesbilderna har vi under året haft flera brottsförebyggande och informativa inlägg på sociala medier – ex bedrägerier, cykelstölder.</p> <p>Polis har haft 11 föreläsningar för företrädesvis äldre i kommunen om hur man skyddar sig mot bedrägerier.</p> <p>Värnamo kommun och polis har tillsammans medverkat på välbesökt seniormässa 20/10 och pratat om trygghets- och brottsförebyggande frågor.</p> <p>Föreläsningar och allvarssamtal har genomförts i syfte att förebygga skadegörelse och narkotika. Narkotikainsatser har genomförts. Statistik gällande könsfördelning vid narkotikabrott har aktualiserats för polispersonalen vilket medfört större benägenhet att misstänka båda könen.</p>			

<p>Trygghetsrundor</p>	<p>Polis och fältassistenter genomför trygghetsrundor på oregelbundna tider och besöker aktuella "hot-spots". Exempel på hot-spots – Viadukten, biblioteket</p>	<p>Polis och fältassistenter genomför trygghetsrundor på oregelbundna tider och besöker aktuella "hot-spots". Exempel på hot-spots - Skolan Rydaholm, bostadsområdet Svalört.</p>	<p>Polis och fältassistenter genomför trygghetsrundor på oregelbundna tider och besöker aktuella "hot-spots". Exempel på hot-spots – Flanaden, Navet Fritidsgård</p>
<p>Involvera medborgare och andra aktörer i det brottsförebyggande arbetet</p>	<p>Lokalt brottsförebyggande råd. Deltagande vid Värnamo näringslivs frukostmöte och presentation av kommunens och polisens BF-arbete.</p> <p>Deltagande vid företagarförening med representanter från GGVV och Lst. Presentation BF-arbete.</p>	<p>Enkätundersökning till företagare i kommunen gällande trygghet och brottsutsatthet genomförd.</p> <p>Samling för samtliga kontaktpersoner i kommunens grannsamverkansområden genomförd 4/5. Inkluderar även BF arbete.</p> <p>Lokalt brottsförebyggande råd.</p> <p>Planering inför Trygghetscenter.</p>	<p>Arbete med utvärdering och åtgärder efter enkät pågår. Planering inför start av företagsamverkan – grupp med företagare i Lanna/Bredaryd.</p> <p>Lokalt brottsförebyggande råd.</p> <p>Samverkansmöte kommun, polis, fastighetsbolag avseende Rydaholm och Svalörten.</p> <p>Uppstart av Trygghetscenter för internt bruk. Planering inför uppstart av Trygghetscenter för externa besök.</p>

